1

OFÍCIO VEREADOR Nº 779/2020

São Roque, 14 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no

sentido de informar o número de ausências do Vereador Marcos Roberto Mar-

tins Arruda às Sessões Ordinárias desta Legislatura (de janeiro de 2017 até a

presente data). Solicito ainda o encaminhamento de cópia de todas as justifica-

tivas / atestados das respectivas ausências.

O presente pedido está em consonância com a pre-

cípua função fiscalizatória do Vereador, especialmente no que se refere a as-

suntos relativos aos órgãos componentes da Administração Pública Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2020 - 11:20 5951/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3Y4A1W0P5K6D0Y9
		2020-07-17T09:17:50-0300